
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
93 

800 
87 
71 
77 

166 
73 

127 
993 

69 
17 
76 

113 
26 
67 
57 

910 
84 
27 

8 
1000 

78 
21 
49 

7 
850 

61 
91 
29 
64 
13 

Name 
ALTINIER MOTORSPORT & BIKER'S ISLAND 
TEAM PABLO 
MOTO CLUB DEI RAPACI 
GARAGE 71 
VMS BENTY 2 
CID'A REPARTO CORSE 2 
CHE MOTO! ROMA 
GUARACING FACTORY TEAM 1 
" "GAFFE" "  
FAB FOUR RACING 
TEAM 598 
CID'A REPARTO CORSE 1 
TEAM ZARD 
TEAM DUCOLI CORSE 2 
AUTOTECH.IT 
THE CLAN 
TULLI RACING VMS 
LE AQUILE DI ROBY'S GARAGE 
3TT 
CROSBY TT 
VIRGIN RADIO 
GUARACING FACTORY TEAM 2 
CANOTTIERI MOTO GUZZI  (WC) 
(WC) PRESS 2    
VMS BENTY 1 
(WC) MOTO GUZZI WORLD CLUB 
CHE MOTO! ROMA 2 
TEAM DUCOLI CORSE 1 
(WC) PRESS 1 
IN MOTO CON L'AFRICA 
LUPORACING 

Ho me to wn  

(BELLUCCI/TOTTI) 
(ROVELLI/CURINGA) 
(ROSSIGNOLI/FORNASIERO) 
(COLONNA/ROSSI) 
(BENTIVOGLI/BIANCHI) 
(BENFAREMO/CIUTI) 
(VALENTINI/VALENZA) 
(RUBINI/RIZZARDI) 
(DESSÍ/DESSÍ) 
(BRIASCO/SIMONASSI) 
(PASQUARIELLO/APPELLA) 
(CIOVACCO/MACCAFERRO) 
( (FC) VARANESE/MILONE ) 
(DEL GAUDIO/BELLICINI) 
(BOSSOLARI/MINGANTI) 
(NOTARO/MORO) 
(BONAVOLTA/IOGHÁ) 
(FURIA/NOVALI) 
(MANCASTROPPA/ZANOTTI) 
(BELUFFI/ALBERINI)   
(ANACLERIO/VIVALDI) 
(MADERNA/RANIERI) 
(MARCATO/BIASETTON) 
(CHISSALÉ /ALLEGRA) 
(VENTURA / VENTURA) 
(MAFFEZZINI/AGOSTINI) 
(FIAMMENGHI/PELAIA) 
(DUCOLI/DUCOLI) 
(VIZZINI/SCAMPORRINO) 
(ANDREETTO/GENINATTI)  
(GUARESCHI/VILLA) 

Sponsor 
MISANO ADRIATICO/SPOLETO 
PORTA NUOVA 
DEI RAPACI/DEI RAPACI 
AMC CITTÁ DI CESENA/598 
ROSSO CORSA ASD/COMO 1903 
CIRCUITO  INT.LE  D`ABRUZ Z O /CIRCUITO  INT.LE  D`ABRUZ Z O  
CAMERINO/CAMERINO 
CIRCUITO  INT.LE  D`ABRUZ Z O /CIRCUITO  INT.LE  D`ABRUZ Z O  
DUCALE/DUCALE 
2000/2000 
598/598 
CIRCUITO  INT.LE  D`ABRUZ Z O /CIRCUITO  INT.LE  D`ABRUZ Z O  
GENTLEMEN'S MC ROMA/SIENA 
SEBINO/SEBINO 
M O T O  &  K A R T I N G  C L U B  P O M P O S A  A S D / A D R I AT I C A  R A C I N G  S O C . S P. D .  A  R .L . 
TTN RACING CLUB MOTOR SCHOOL RIOLA 
TOMMASO PICCIRILLI/TOMMASO PICCIRILLI 
SAN FEDELE/SAN FEDELE 
TORRAZZO/TORRAZZO 
TORRAZZO/LUCANIA WOLVES 
PORTA NUOVA/DEL MONTAGNANESE 
BIASSONO F. PIROVANO/CIRCUITO INT.LE D`ABRUZZO 
TENNI/TREVISO 
BIASSONO F. PIROVANO/PEGASO 
ROSSO CORSA ASD/ROSSO CORSA ASD 
BIASSONO F. PIROVANO/MOTO CLUB VELO LECCO 
MILANI/WYSS MOTORSPORT TEAM 
SEBINO/SEBINO 
VITTORIO ALFIERI/DITRAVERSO ASD 
IN MOTO  CON L`AFRICA AS D /IN MOTO  CON L`AFRICA ASD  
LUCANIA WOLVES LUCANIA WOLVES 

Make 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 
MOTO GUZZI 

Overall BestTm 

1:19.506 
1:19.708 
1:19.875 
1:20.523 
1:20.788 
1:20.821 
1:21.067 
1:21.248 
1:21.712 
1:21.781 
1:22.052 
1:22.134 
1:22.239 
1:23.024 
1:23.028 
1:23.087 
1:23.878 
1:23.981 
1:24.404 
1:24.912 
1:25.118 
1:25.224 
1:25.292 
1:25.673 
1:26.090 
1:26.517 
1:26.632 
1:27.971 
1:28.482 
1:29.422 
1:33.334 

In Session 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
1 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
2 Tu rn o Prove Uf f ic iali -  Pilota Ros s o 
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Chief of Timing & Scoring:Cazzaniga Paolo    

Race Director: Trapanese Raffaele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Meeting Moto D'Epoca 
MOTO GUZZI FAST ENDURANCE EUROPEAN CUP 

Riepilogativa Prove Ufficiali - Pilota Rosso 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


