

MEETING MOTO D'EPOCA AUTODROMO RICCARDO PALETTI 21-22-23 MAGGIO 2021



Meeting Moto D'Epoca

MOTO GUZZI FAST ENDURANCE EUROPEAN CUP

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km

Riepilogativa Prove Ufficiali - Pilota Rosso

Pos	No.	Name	Notes	Sponsor	Make	Overall BestTm	In Session
1	93	ALTINIER MOTORSPORT & BIKER'S ISLAND	(BELLUCCI/TOTTI)	MISANO ADRIATICO/SPOLETO	MOTO GUZZI	1:19.506	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
2	800	TEAM PABLO	(ROVELLI/CURINGA)	PORTA NUOVA	MOTO GUZZI	1:19.708	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
3	87	MOTO CLUB DEI RAPACI	(ROSSIGNOLI/FORNASIERO)	DEI RAPACI/DEI RAPACI	MOTO GUZZI	1:19.875	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
4	71	GARAGE 71	(COLONNA/ROSSI)	AMC CITTÁ DI CESENA/598	MOTO GUZZI	1:20.523	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
5	77	VMS BENTY 2	(BENTIVOGLI/BIANCHI)	ROSSO CORSA ASD/COMO 1903	MOTO GUZZI	1:20.788	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
6	166	CID'A REPARTO CORSE 2	(BENFAREMO/CIUTI)	CIRCUITO INT.LE D'ABRUZZO/CIRCUITO INT.LE D'ABRUZ	MOTO GUZZI	1:20.821	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
7	73	CHE MOTO! ROMA	(VALENTINI/VALENZA)	CAMERINO/CAMERINO	MOTO GUZZI	1:21.067	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
8	127	GUARACING FACTORY TEAM 1	(RUBINI/RIZZARDI)	CIRCUITO INT.LE D'ABRUZZO/CIRCUITO INT.LE D'ABRUZ	MOTO GUZZI	1:21.248	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
9	993	" "GAFFE" "	(DESSÍ/DESSÍ)	DUCALE/DUCALE	MOTO GUZZI	1:21.712	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
10	69	FAB FOUR RACING	(BRIASCO/SIMONASSI)	2000/2000	MOTO GUZZI	1:21.781	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
11	17	TEAM 598	(PASQUARIELLO/APPELLA)	598/598	MOTO GUZZI	1:22.052	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
12	76	CID'A REPARTO CORSE 1	(CIOVACCO/MACCAFERRO)	CIRCUITO INT.LE D'ABRUZZO/CIRCUITO INT.LE D'ABRUZ	MOTO GUZZI	1:22.134	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
13	113	TEAM ZARD	((FC) VARANESE/MILONE)	GENTLEMEN'S MC ROMA/SIENA	MOTO GUZZI	1:22.239	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
14	26	TEAM DUCOLI CORSE 2	(DEL GAUDIO/BELLICINI)	SEBINO/SEBINO	MOTO GUZZI	1:23.024	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
15	67	AUTOTECH.IT	(BOSSOLARI/MINGANTI)	MOTO & KARTING CLUB POMPOSA ASD/ADRIATICA RACIN	MOTO GUZZI	1:23.028	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
16	57	THE CLAN	(NOTARO/MORO)	TTN RACING CLUB MOTOR SCHOOL RIOLA	MOTO GUZZI	1:23.087	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
17	910	TULLI RACING VMS	(BONAVOLTA/IOGHÁ)	TOMMASO PICCIRILLI/TOMMASO PICCIRILLI	MOTO GUZZI	1:23.878	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
18	84	LE AQUILE DI ROBY'S GARAGE	(FURIA/NOVALI)	SAN FEDELE/SAN FEDELE	MOTO GUZZI	1:23.981	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
19	27	3TT	(MANCASTROPPA/ZANOTTI)	TORRAZZO/TORRAZZO	MOTO GUZZI	1:24.404	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
20	8	CROSBY TT	(BELUFFI/ALBERINI)	TORRAZZO/LUCANIA WOLVES	MOTO GUZZI	1:24.912	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
21	1000	VIRGIN RADIO	(ANACLERIO/VIVALDI)	PORTA NUOVA/DEL MONTAGNANESE	MOTO GUZZI	1:25.118	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
22	78	GUARACING FACTORY TEAM 2	(MADERNA/RANIERI)	BIASSONO F. PIROVANO/CIRCUITO INT.LE D'ABRUZZO	MOTO GUZZI	1:25.224	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
23	21	CANOTTIERI MOTO GUZZI (WC)	(MARCATO/BIASETTON)	TENNI/TREVISO	MOTO GUZZI	1:25.292	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
24	49	(WC) PRESS 2	(CHISSALÉ /ALLEGRA)	BIASSONO F. PIROVANO/PEGASO	MOTO GUZZI	1:25.673	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
25	7	VMS BENTY 1	(VENTURA / VENTURA)	ROSSO CORSA ASD/ROSSO CORSA ASD	MOTO GUZZI	1:26.090	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
26	850	(WC) MOTO GUZZI WORLD CLUB	(MAFFEZZINI/AGOSTINI)	BIASSONO F. PIROVANO/MOTO CLUB VELO LECCO	MOTO GUZZI	1:26.517	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
27	61	CHE MOTO! ROMA 2	(FIAMMENGHI/PELAIA)	MILANI/WYSS MOTORSPORT TEAM	MOTO GUZZI	1:26.632	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
28	91	TEAM DUCOLI CORSE 1	(DUCOLI/DUCOLI)	SEBINO/SEBINO	MOTO GUZZI	1:27.971	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
29	29	(WC) PRESS 1	(VIZZINI/SCAMPORRINO)	VITTORIO ALFIERI/DITRAVERSO ASD	MOTO GUZZI	1:28.482	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota
30	64	IN MOTO CON L'AFRICA	(ANDREETTO/GENINATTI)	IN MOTO CON L'AFRICA ASD/IN MOTO CON L'AFRICA AS	MOTO GUZZI	1:29.422	1 Turno Prove Ufficiali - Pilota
31	13	LUPORACING	(GUARESCHI/VILLA)	LUCANIA WOLVES LUCANIA WOLVES	MOTO GUZZI	1:33.334	2 Turno Prove Ufficiali - Pilota

Chief of Timing & Scoring:Cazzaniga Paolo

Orbits

Race Director: Trapanese Raffaele

www.mylaps.com Licensed to: Cronorapino